



MULTIFUNCTION DEVICES			
	Quantity	Each	Extended Total
Ricoh MP 3054			
ESP XG-PCS-15D (120 Volt, 15 Amp)			
Network Print/Scan Connection (Seg. 2)			
Paper Feed Unit PB3220			
Finisher SR3140 (1000 Sheet External)			
Bridge Unit BU3070			
	9	\$5,028.20	\$45,253.80
MP 5054SP			
ESP XG-PCS-15D (120 Volt, 15 Amp)			
Network Print/Scan Connection (Seg. 4)			
Paper Feed Unit PB3220			
Finisher SR3140 (1000 Sheet External)			
Bridge Unit BU3070			
	28	\$6,147.80	\$172,138.40
MP 6503SP			
ESP XG-PCS-20D (120 Volt, 20 Amp)			
Network Print/Scan Connection (Seg. 4)			
Finisher SR4120			
	48	\$8,291.65	\$397,999.20
MP 7503SP			
ESP XG-PCS-20D (120 Volt, 20 Amp)			
Network Print/Scan Connection (Seg. 5)			
Finisher SR4120			
	6	\$9,957.65	\$59,745.90
Ricoh MP C6502SP			
ESP XG-PCS-20D (120 Volt, 20 Amp)			
Network & Scan Connect - Seg BC4			
Finisher SR4090			
	24	\$12,793.25	\$307,038.00
Ricoh Pro 8120S - 120 ppm			
RT5080 A3/DLT Large Capacity Tray (LCT)			
SR5060 2,500 Sheet Booklet Finisher			
Punch Unit PU5020			
PostScript3 Unit Type S1			
Cover Interposer			
20 AMP Power Filter			
Network Print/Scan Connect (Segment 6)			
Printer Controller EB-32			
TCRU/ORU TYPE 8100 (SET A)			

TCRU TYPE 8100 (SET B)

PPSE Training - Pro 8110S/8120S with No Fiery

PPSE Training - Pro 8110S/8120S with Fiery

	2	\$41,141.90	\$82,283.80
--	---	-------------	-------------

Grand Total MFP's	117		\$1,064,459.10
--------------------------	------------	--	-----------------------

DESKTOP PRINTERS

Ricoh SP 5300DN Desktop Printer

ESP XG-PCS-15D (120 Volt, 15 Amp)

Network Printer

	28	\$1,443.48	\$40,417.44
--	----	------------	-------------

Ricoh SP 4520DN Desktop Printer

ESP XG-PCS-15D (120 Volt, 15 Amp)

Network Printer

	77	\$1,192.48	\$91,820.96
--	----	------------	-------------

Grand Total Printers	105		\$132,238.40
-----------------------------	------------	--	---------------------

SUMMARY

Multifunction Devices	117		\$1,064,459.10
Desktop Printers	105		\$132,238.40
Trade Credit			(\$27,000.00)
Project Grand Total	222		\$1,169,697.50